

Årsredovisning för  
**Björkstaden Åkeri AB**  
556900-0564


Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5    |
| Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkstaden Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2025-07-24

  
John Vinter

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Björkstaden Åkeri AB, 556900-0564, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiåkeri. Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sina två taxibilar och avvecklat sin operativa verksamhet per balansdagen.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 191 275 | 4 019 693 | 2 381 302 | 1 421 529           |
| Resultat efter finansiella poster | 355 025   | 370 123   | 147 316   | -101 331            |
| Soliditet, %                      | 79        | 44        | 18        | -9                  |

Bolagets omsättning är lägre än föregående år vilket främst beror på att bolaget har haft färre taxibilar i trafik under 2024.

### Förändringar i eget kapital

|                       | Aktie-<br>kapital | Fritt eget<br>kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början      | 50 000            | 408 096               |
| Årets resultat        |                   | 242 451               |
| <b>Vid årets slut</b> | <b>50 000</b>     | <b>650 547</b>        |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 370 000 kr (370 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 650 547, disponeras enligt följande:

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| Återbetalning villkorat aktieägartillskott | 370 000        |
| Balanseras i ny räkning                    | 280 547        |
| <b>Summa</b>                               | <b>650 547</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 2 191 275                 | 4 019 693                 |
| Övriga rörelseintäkter                             |     | 93 103                    | 78 981                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <b>2 284 378</b>          | <b>4 098 674</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Fordonskostnader                                   |     | -862 573                  | -1 037 583                |
| Övriga externa kostnader                           |     | -92 506                   | -274 336                  |
| Personalkostnader                                  | 2   | -974 258                  | -2 416 476                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <b>-1 929 337</b>         | <b>-3 728 395</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <b>355 041</b>            | <b>370 279</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |     | 39                        | 269                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |     | -55                       | -425                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <b>-16</b>                | <b>-156</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <b>355 025</b>            | <b>370 123</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                 |     | -50 000                   | -                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                 |     | <b>-50 000</b>            | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <b>305 025</b>            | <b>370 123</b>            |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                            |     | -62 574                   | -16 562                   |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <b>242 451</b>            | <b>353 561</b>            |

2025072800919

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3          | -                 | -                 |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | -                 | -                 |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            |                   |                   |
|  |            | -                 | -                 |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 117 763           | 530 069           |
| Övriga fordringar                            |            | 15 759            | 7 405             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 50 018            | 78 562            |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 183 540           | 616 036           |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 754 209           | 429 947           |
| Summa kassa och bank                         |            | 754 209           | 429 947           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            |                   |                   |
|  |            | 937 749           | 1 045 983         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            |                   |                   |
|  |            | 937 749           | 1 045 983         |

2025072800920

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 408 096           | 54 535            |
| Årets resultat                               |            | 242 451           | 353 561           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 650 547           | 408 096           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>700 547</b>    | <b>458 096</b>    |
| <b><i>Obeskattade reserver</i></b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 50 000            | -                 |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 50 000            | -                 |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 5 914             | 43 259            |
| Skatteskulder                                |            | 54 474            | 9 948             |
| Övriga skulder                               |            | 14 358            | 69 628            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 112 456           | 465 052           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 187 202           | 587 887           |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>937 749</b>    | <b>1 045 983</b>  |

2025072800921

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | År  |
|--|-----|
| Materiella anläggningstillgångar:        |     |
| -Bilar                                   | 3-8 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 3   |

### Not 2 Personal

#### Personal

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda |                           |                           |
| Bolaget                | 2                         | 5                         |
| <b>Summa</b>           | <b>2</b>                  | <b>5</b>                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:                          |            |            |
| -Vid årets början   | 1 025 777  | 1 025 777  |
| -Nyanskaffningar  | 15 500     | -          |
| -Avyttringar och utranteringar                            | -1 041 277 | -          |
| Vid årets slut  | -          | 1 025 777  |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan:                   |            |            |
| -Vid årets början   | -1 025 777 | -1 025 777 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utranteringar | 1 025 777  | -          |
| Vid årets slut  | -          | -1 025 777 |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>                     | <b>-</b>   | <b>-</b>   |

## Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Daniel Bernhardsson  
Styrelseordförande

John Vinter  
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Rikkard Lähdekorpi  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Joakim Åström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072800923

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DANIEL BERNHARDSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 6da7ea992e3073[...]54237696daef4

IP: 194.17.xxx.xxx

2025-06-26 12:28:56 UTC



## RIKKARD LÄHDEKORPI

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 1d2fb459cae2f4[...]12b658b9dc464

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-06-26 13:50:39 UTC



## JOHN VINTER

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 821e9e57f74655[...]jae034b4074652

IP: 194.132.xxx.xxx

2025-06-27 09:27:53 UTC



## JOAKIM ÅSTRÖM

Auktoriserad revisor

Serienummer: dc28738f0197a3[...]15fba2557e909

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 11:26:43 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.



2025072800925
